
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

                  Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV  

 

 

 
________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: Roberto Santagata 

Referente del procedimento: Mara Bernardini: Tel. 0744-498206 – mail: usp.tr@istruzione.it; mara.bernardini.tr@istruzione.it  
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 
Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

IL DIRIGENTE  
 
 
VISTO il decreto direttoriale prot. n. 419 del 29/08/2016 di costituzione dell’Ufficio 

“Segreteria per le conciliazioni”; 
 

PRESO ATTO  che la Sig.ra Valeria Piacenti avente funzioni vicarie in caso di assenza o di 
impedimento del Responsabile e Coordinatore della Segreteria è in quiescenza dal 
1 ottobre 2016; 

 
RITENUTO  necessario, pertanto, provvedere alla sostituzione con  altra unità di 

personale in servizio presso questo Ambito Territoriale di Terni; 
 

DECRETA 
 
La Segreteria per la conciliazione così come composta all’art. 2 del decreto direttoriale 
prot. n.  419 del 29/8/2016 di cui alle premesse, viene rideterminata con l’incarico della 
Sig.ra Antonella Bernardini alla  quale vengono affidate le funzioni vicarie 
precedentemente svolte dalla Sig.ra  Valeria Piacenti.   
 

 

IL DIRIGENT E 

Roberto Santagata 
 

 

 

 

 

- Alle unità di personale interessate 

- Al sito WEB 

- Alle OO.SS.  territoriali di categoria  

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000476.12-07-2017

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2017-07-12T05:47:06+0000
	SANTAGATA ROBERTO




